РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021 года                    с. Филатовка                                       № 142

Об утверждении Реестра муниципального имущества

муниципального образования Филатовское сельское

поселение Красноперекопского района Республики

Крым по состоянию на 01 января 2022 года

 Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением о порядке ведения реестра

муниципального имущества муниципального образования Филатовское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,

утверждённым постановлением администрации Филатовского сельского

поселения от 07.04.2016 года № 13,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым по состоянию на 01 января 2022 года

(Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальной

странице муниципального образования Красноперекопский район на

портале правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района Филатовское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского совета                         Т.Ю. Николаенко

глава администрации Филатовского

сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ: